> ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ ИТАРИФОВ
`` ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ и

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т 15воября2022. т Не 2] а № 48-097
окорректировке долгосрочных тарифов на

‚

тепловую. энергию,. ттеплоноситель для,потребителей 000 «Тепловик». (Лежневский район) на ^
т _2023 годы =

й ее

в соответствии. с. опера законом:от.27.07.2010.№ 190-фз «о офеплоснабженииу,_‚
Постановлениями Правительства Российской Федерации. от.

‚ 22.10.2012. № 1075 «О: ценообразовании всфере теплоснабжения», от14:11.2022№.
‚0058 «Об. особенностях ‘индексации регулируемыхцен (тарифов) с.1 декабря2022.г.по 31 декабря 2023-г. ио внесении измененийв некоторые: акты Правительства

|

р Российской Федерации», Департамент энергетики и тарифов.Ивановской.области Ра. ‘постановляет:
1. ‘С 01.12.2022 произвести. корректировку.‘установленныхнетарифов. на тепловую ‘энергию для потребителей ООО «Тепловик» (Лежневский. .

район). на. 2023. год, изложив приложение | к. постановлению. Департамента” |

_ энергетики.и тарифов. Ивановской области: ‚от 27. ТЫ2020. №. :63-т/б_в ‘Новой а
редакции в соответствии с приложением 1. ^^: и: ры2.С. 01.12.2022: произвести. корректировку. установленных долгосрочных /

тарифов на теплоноситель для потребителей ООО .«Тепловик»(Лежневский`район) --.
‚. на 2023: год, изложив приложение „2, постановлению. `Департамента энергетики и.

тарифов Ивановской. области от 27.11.2020 № 63-1/6_ 7: новой редакции, в.: соответствии с приложением2.. - | а13. С 01.12.2022. признать. утратившими‘ ` силу. приложения 1.2. К.
‘постановлению

. Департамента. ‚энергетики И рифов: ВаНОВОНОЕ области от д
:12, 11.2021.№49-т/9.` =: | а д |

4. Настоящее постановление.
‚

вступаетв‚силусо
>
дня его.

›

официального .’опубликования. | —

Начальник Департамента

_ Тарифы натепловую опергию
о

(мощность), поставляемуюоотребителим

Приложение 1к постановлению "Департамента энергетики"итарифов- ..
Ивановской ‘области от 15.11:2022 №:48-1137

Приложение гк постановлению Виан: энергетики- и арифов ых
‚ Ивановской. обла от 27. И=№ 63-т/б

.

| №. Наименование.
регулируемой
‘организации. В

Вид тарифа | Год

`

Вода ней Отборный пар давлением
—

и.
=

у
—

о от1,2 | : от; 8 иы Свыше
. НЕ ПН№ 5 р

]` 13,0
р

1,
г 2 полугодие м 2,- “до7,0|13;0. |. .

полугодие” а |Е, куом" 2: .| кгм | о |:м.

Остр

|. ЫЙИ

_редуц.
„ирова.

ННЫЙ

пар.дя потребителей.в АЕотсутствия дифференциации оепо схеме ПОДКЛЮЧЕНИЯ

2021. 1 607, 60|-] 921 ‚06. - - - й =‚ ОдбосеВочний,
в ИН

. Но. руб./Гкал, без” ‚2022| 1 921.06 :т - - - =|

ООО'«Тепловик» | Учета НАС 2023 | 22290.00 ор . 7.11(Лежневский‘район) = —__ -- —
т

, Г. 'Одноставочный, уз, зна ‘о Е

:
|

|. рУбиГкал, НДС не: |`2023| -.2/534,53.***
— - - - = -

. облагается он мм пе :

*ар действует
п

по.‚30.1.2022 Г. включительно;.
** тариф, установленный на 2023: год`без учета НДС, вводится.‘В^ действие стдока 2022

1
т.и действует по

_31 декабря 2022.т.

ны тариф, ‘установленный в
на

‚

2023 год НДС неаа ВВОДИТСЯ `В. действие с 1 „января ‘2023. Г:-В: СВЯЗИ:©
- переходом организации с01.01:2023 на упрощенную” систему налогообложения

1

в соответствии. с.илавой 26.2.
— части 2 ны кодекса Российской

й

Федерации. _

"Приложение 2к постановлению Департамента энергетики: и тарифов и‚Ивинонокой области.от 15. И ‚2022 №481/37 -.

__ Приложение 2к. постановлениюоэнергетики. иНЫ `. т ..
Ивановской областиот р11:2020 № ри» ‚7

Тарифы ‘на теплоноситель:

_
Вода. я№. . Наименование. о ме в, 1 | гпи. ое, о № ВидтериНа =. Год... | 7. Мар”.`

плт:|` регулируемой орранизации т В полугодие 2 полугодие |. РаЕ на теплоноситель, побтавляемый потробителям иОдноставочный; _2021 | 39,46. |

40,06 — ^
,

| руб. /М3, ` 2022 |’ 40,06 .. `:40,91* Е

ада 000 «Тепловик» (Лежневокий ..- без учета НДС. 2023. Г. Е 742.95я -=. район) .

Однобтавочный, . -. п“.
руб. Гкал;НДС не.

.

2023 .. ‚ 47,99 ##*.
^

_

. Облагается_ _— .. =”

|‚|

й.|
{

}

в...
]

.

`.. * тариф Действует по 30. и .2022 г. включительно;
ж* тариф; ‘установленный на 2023 год без учета НДС, вводится В ‚действие с1 декабря

2

2022 Г. И:действуетпо.‚31 декабря`2022 г.
|

*** тариф, установленный на
,

2023. год. НДС: не облагается, вводится В действие с Г.‘января 2023. г,`В связи с.
г переходом организации с 01:01 .2023 на упрощенную систему налогообложения в соответствии ег.лавой 26.2.‚части 2 Налогового кодекса РоссийскойЕрИЦИИ,